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HINNASTO
(1.1.2021 alkaen)

Hintoihin sisältyy alv 24 %.

KULUTUSMAKSUT

Vesi 1,42 €/m3 Jätevesi 2,94 €/m3

PERUSMAKSUT

Vesi Jätevesi

DN20 vesimittari 62,74 €/vuosi 69,56 €/vuosi

DN25 vesimittari 75,14 €/vuosi 87,60 €/vuosi

DN32 vesimittari 150,27 €/vuosi 187,63 €/vuosi

DN40 vesimittari 212,95 €/vuosi 212,59 €/vuosi

DN80 vesimittari 363,21 €/vuosi 362,61 €/vuosi

DN100 vesimittari 601,25 €/vuosi 600,16 €/vuosi

Vesilaitos perii aiheuttamisperiaatteen mukaisesti 500 %:lla korotettua jäteveden perusmaksua niiltä

liittyjiltä, joiden kiinteistön hule- ja perustusten kuivatusvedet kulkeutuvat jätevesiviemäriin.

Vain perustusten kuivatusvesiä jätevesiviemäriin vähäisiä määriä johtavien kiinteistöjen osalta laitos

perii 200 %:lla korotettua jäteveden perusmaksua.

Korotettua perusmaksua aletaan periä, kun vesilaitos tekee ensin kiinteistökohtaisen selvitystyön

kiinteistöjen nykyisestä viemärivesien johtamisesta eri verkostoihin.

Selvitystyön valmistuttua annetaan kiinteistölle riittävä aika (6 kk) korjausmuutostöiden tekoon, ja mikäli

kiinteistö ei määräajassa ole eriyttänyt hulevesiään jätevesiviemäristä, aletaan korotettua perusmaksua

periä jäteveden viemäröinnin osalta.

Korjausmuutostöiden kustannukset maksaa liittyjä. Vesilaitos osoittaa liittymispaikan.

Alle 10 euron laskua ei laskuteta eikä alle 300 euron hyvitystä palauteta. Lasku ja hyvitys siirtyvät 
seuraavaan laskuun ilman korkoa. Laskutusraja ei koske omistajanvaihtotilanteita, jolloin 5 euroa 
pienempää laskua ei peritä eikä 5 euroa pienempää hyvitystä palauteta.
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HINNASTO 
    (1.1.2018 alkaen) 

 
KIINTEISTÖJEN LIITTYMISTAKSAT 
 

Liittymismaksu oikeuttaa liittymään laitoksen verkostoon. Kokemäen Vesihuolto 
Oy:n liittymismaksut ovat siirtokelpoisia koskien 1.1.2018 alkaen tehtyjä uusia 
liittymissopimuksia. Liittymismaksut ovat arvonlisäverollisia. 

 
 vesijohtoliittymismaksu 6,70 €/tariffiyksikkö 

 jätevesiviemäriliittymismaksu 6,55 €/tariffiyksikkö 

 hulevesiviemäriliittymismaksu 2,85 €/tariffiyksikkö 
 
Tariffiyksiköt muodostuvat seuraavasti: 
– asuntojen lämpimät tilat     1 m² = ty 
– karjarakennukset + lämpimät autotallit + talousrakennusten harrastus-  
   ja työpajatilat      2 m² = ty 
   (tilalla olevat yli 1000 m² karjarakennukset tulkitaan teollisuustiloiksi) 
– liikkeet, koulut, virastot, sairaalat, vanhainkodit (ei vanhusten asuntolat)  
   ja teollisuustilat      3 m² = ty 
– eläinsuojien (ei liittymistariffiyksiköiden mukaiset karjarakennukset), jotka 
   on rakennettu lämpimillä seinillä ja joiden suunniteltu lämpötila on alle +5°C 5 m² = ty 
– varastotilat, jotka on rakennettu lämpimillä seinillä   6 m² = ty 
 
– kuitenkin vähintään 

 vesijohtoliittymismaksu  124 €        
 jätevesiviemäriliittymismaksu 248 €   
 hulevesiviemäriliittymismaksu   87 € 

  
 
Mikäli liittyjä laajentaa tai rakentaa lisää, tai rakennusten käyttötarkoitus olennaisesti muuttuu, lasketaan 
kiinteistölle lisäliittymismaksua ed. mainittujen taksojen mukaisesti.   
Asiakas ilmoittaa laitokselle, jos liittymissopimuksen tekemisen jälkeen kiinteistöllä olevaa rakennusta 
laajennetaan tai sinne rakennetaan uusi rakennus. Asiakas ilmoittaa laitokselle myös, jos kiinteistön 
käyttötarkoitus muuttuu tai sen vedentarve tai viemäriveden määrä kasvaa tai sen viemäriveden laatu 
muuttuu olennaisesti siitä, mitä on sovittu kiinteistön liittyessä (sopimusehdot § 11). 
 
Kun kiinteistö luovutetaan, tämä sopimus ja siihen perustuva liittymismaksu siirretään luovutuksensaajalle. 

 

Liittyjä saa irtisanoa liittymis- ja käyttösopimuksen laitoksen toiminta-alueella vain, jos kiinteistölle on 

myönnetty vapautus liittämisvelvollisuudesta vesihuoltolain 11 §:n perusteella.  

 

Liittyjä voi irtisanoa liittymis- ja käyttösopimuksen, mikäli laitoksen palvelujen käyttö lakkaa kiinteistöllä 

pysyvästi rakennusten poistuessa käytöstä, sekä kiinteistön talojohto irrotetaan verkostoon liittämiskohdasta.   
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